183 184
中
ツ
バ
付
エ
ジ
ェ

 硬度 58～60HRC
母材硬度保証範囲（詳細 X P.1495）
注文例
Order 型    式 － L － P － N － S
EPSHS  5 － 60.00 － P4.62 － N30 － S10.00
出荷日
Delivery 3
H
型    式 指定0.01mm単位 指定1mm単位 指定0.01mm単位
Type D L P N S
3
EPSHS    （P    0
－0.005）
EPSHSE （P－0.01
－0.02）
1.5
35.00～200.00
0.80～1.40 N≧15
and
20≦（L－N）≦150
5.00～40.004 2 0.80～1.90
5 2.5 0.80～2.40
6 3
35.00～250.00
1.00～2.90
N≧15
and
20≦（L－N）≦185
5.00～50.00
7
3.5 1.50～3.40
4 1.50～3.90
8
4.5 2.50～4.40
5 3.00～4.90
9
5.5 3.50～5.40
6 4.00～5.90
型    式 ￥基準単価    1～4本
Type D        L L35.00～50.00 L50.01～100.00 L100.01～150.00 L150.01～200.00 L200.01～250.00
EPSHS
EPSHSE
1.5 1,510 1,600 1,690 1,780
－2 1,510 1,600 1,690 1,780
2.5 1,750 1,840 1,930 2,020
3 1,920 2,010 2,100 2,190 2,380
3.5
2,080 2,170 2,260 2,350 2,540
4
4.5
2,410 2,490 2,590 2,670 2,860
5
5.5
2,690 2,780 2,870 2,960 3,150
6
使用例
Example
P.L. P.L. P.L.
キャビティ
固定側型板